Администрация Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  «20» марта 2023 г.                                                              № 150

с. Большое Игнатово

О внесении изменений в постановление
Администрации Большеигнатовского
муниципального района от 11 мая
2021 года №217 «Об организации
световой маскировки и
других видов маскировки на территории
Большеигнатовского муниципального района»

Администрация Большеигнатовского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Большеигнатовского муниципального района от 11 мая 2021 года № 217 «Об организации световой маскировки и других видов маскировки на территории Большеигнатовского муниципального района» ( далее - Постановление) изменения в следующего содержания:
- пункт 6 Постановления изложить в следующей редакции:
« 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Большеигнатовского муниципального района по вопросам строительства, жилищно - коммунального хозяйства и перспективного развития - Левщанова А.М.»;
- изложить Перечень объектов, организаций независимо от форм собственности, расположенных на территории Большеигнатовского муниципального района, подлежащих световой маскировке и другим видам маскировки в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Глава Большеигнатовского
муниципального района                                                    Т.Н.Полозова
Приложение

Перечень объектов, организаций независимо от форм собственности, расположенных на территории Большеигнатовского муниципального района, подлежащих световой маскировке и другим видам маскировки

	№
п/п
	Наименование организации
	Адрес объекта, организации

	1.
	Администрация Большеигнатовского муниципального района
	431670, Большеигнатовский район, с.Большое Игнатово, ул.Советская, 40

	2.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Районный дом культуры» Большеигнатовского муниципального района
	431670, Большеигнатовский район, с.Большое Игнатово, ул.Советская, д. 28

	3.
	Магазин «Магнит» ЗАО «Тандер»
	431670, Большеигнатовский район, с.Большое Игнатово, ул.Советская, 45

	4.
	«Большеигнатовский дом-интернат для престарелых и инвалидов» филиал ГБСУСОССЗН Республики Мордовия «Октябрьский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	431670, Большеигнатовский район, с. Большое Игнатово, ул. Школьная, 23

	5.
	Магазин «Пятерочка»
	431670, Большеигнатовский район, с.Большое Игнатово, ул.Советская, 25

	6.
	Структурное подразделение "Андреевская средняя общеобразовательная школа" МБОУ "Большеигнатовская средняя общеобразовательная школа" Большеигнатовского муниципального района
	431675, Большеигнатовский район, с.Андреевка, ул.Первомайская, 93

	7.
	МБДОУ "Большеигнатовский детский сад комбинированного вида" Большеигнатовского муниципального района
	431670, Большеигнатовский район, с.Большое Игнатово, ул.Советская, 22

	8.
	МБОУ "Большеигнатовская средняя общеобразовательная школа" Большеигнатовского муниципального района
	431670, Большеигнатовский район, с.Большое Игнатово, ул.Советская, 24

	9.
	Структурное подразделение «Киржеманская средняя общеобразовательная школа" МБОУ "Большеигнатовская средняя общеобразовательная школа" Большеигнатовского муниципального района
	431672, Большеигнатовский  район, с.Киржеманы, ул.Советская, 32

	10.
	Структурное подразделение "Спасская средняя общеобразовательная школа" МБОУ "Большеигнатовская средняя общеобразовательная школа" Большеигнатовского муниципального района
	431676, Большеигнатовский  район, с.Спасское, ул. Советская, 3